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 Inför din operation på 

thoraxkirurgen  
Information 

 

Har du frågor, kontakta: 

Operationsplaneringen 

 Via 1177.se. Sök: Uppsala/Thorax/Operationskoordinator 

 Telefon: Måndag-torsdag, klockan 09:30-11:30 018-611 40 20  
 

OBS! När vi ringer dig så ringer vi från dolt nummer! 
 

 
 
 
 

Vänd sida för 

att läsa mer! 
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Besök/Inskrivning  
Inför din operation hos oss kommer du bli kallad till  

”Besök inför kommande operation” eller ”Inskrivning och operation”  

(OBS! Detta är inget du kan välja själv). I kallelsen som kommer via 1177, SMS eller brev 

framgår det vad som kommer att gälla för dig. 

Vi kommunicerar frågeformulär och en del patientinformation via 1177.se. 

Kan du inte logga in på 1177.se – vänligen kontakta oss! 

 

”Besök inför kommande operation” innebär ett besök över dagen på den preoperativa 

mottagningen, 50D, ingång 50, våning 4. 

Räkna med att besöket kan ta hela dagen fram till kl. 15.00 

Ditt operationsdatum får du veta under besöket och all planering färdigställs inför detta.  

I regel ligger operationsdatumet 1-2 veckor efter detta besök.  

 

”Inskrivning och operation” innebär att du kommer till den preoperativa mottagningen, 

50D, ingång 50, våning 4 och blir inskriven och kvar på vårdavdelningen dagen innan 

operation. Viktigt att du duschar hemma innan hitkomsten med bakteriedödande 

klorhexidintvål. Duschinstruktion kommer med kallelsen. Ta med toalettartiklar och tofflor.  

Hjälpmedel som rullator/rullstol lämnas hemma det finns att låna på vårdavdelningen. De 

riskerar annars att bli kvar på avdelningen då det inte finns plats för dessa i hemtransporten. 

 

Vid besök/inskrivning träffar du sjuksköterska, undersköterska, avdelningsläkare och 

narkosläkare. Undersköterskan tar kontroller och gör en EKG-undersökning. Sjuksköterskan 

informerar dig om vad som kommer att hända under vårdtiden och tar blodprover. 

Avdelningsläkaren går igenom din sjukdomshistoria, dina mediciner, det planerade ingreppet 

och en enklare hälsoundersökning görs. Narkosläkaren gör en undersökning och förklarar hur 

du kommer att sövas och smärtlindras.  

 

Vi bjuder dig på lunch under dagen vänligen meddela operationsplaneringen eventuell 

specialkost. 

 

Meddela operationsplaneringen om du behöver tolk inför besöket. 

 

Ibland måste vi flytta på det inplanerade operationsdatumet och det beror på att vi i dessa fall 

måste ta hand om en akut patient.  

 

Mediciner/blodförtunnande  

 Viktigt: Äter du blodförtunnande läkemedel - meddela operationsplaneringen. 

 Övriga läkemedel tar du som vanligt. 

 Ta med dina mediciner till avdelningen, helst i originalförpackning samt en aktuell 

läkemedelslista. Detta för att vi inte har alla läkemedel i förrådet. 
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Avbokning  

Region Uppsala policy tillåter av – eller ombokning en gång med möjlighet att få en ny tid.  

Om du uteblir eller av – eller ombokar även den nya tiden så skickas remissen tillbaka till din 

läkare som remitterat dig och du stryks då från väntelistan. 

 

Sammanhållen journalföring  

Innebär att vi får ta del av samt föra vidare relevanta journaluppgifter till/från andra sjukhus, 

kommun, vårdcentral med mera. Du har rätt att stå utanför sammanhållen journalföring med 

rätt att spärra dina uppgifter, kontakta då omgående operationsplaneringen. 

 

Inför din operation 
Operationsingrepp 

Information om våra olika operationsingrepp finns att läsa på vår hemsida: 

www.akademiska.se. Välj Thoraxoperation och Operationsplaneringen. 

 

Tandläkarkontroll 

Du som ska genomgå en hjärtklaffsoperation måste kontrollera statusen på dina tänder.  

Din hjärtdoktor kommer att remittera dig till sjukhustandläkaren, som räknas som en 

medicinsk behandling. Övriga frågor kontakta sjukhustandläkaren på din hemort. 

Kontakta operationsplaneringen om du inte fått någon kallelse till tandläkare. 

Vi är tacksamma om du ringer oss på operationsplaneringen när du är klar hos tandläkaren då 

intyg från tandläkaren ibland kan dröja. 

 

Multiresistenta bakterier 

Du kommer att få ett frågeformulär hemskickat angående multiresistenta bakterier. Svarar du 

ja på någon av de frågorna ber vi dig kontakt operationsplaneringen omgående. 

 

Operation med kort varsel  

Ibland uppstår möjlighet att komma till oss för operation med kort varsel, vänligen meddela 

operationsplaneringen om du är intresserad. 

 

Skäggväxt 

Du som har skägg och mustasch behöver raka bort det före operation. Det finns flera skäl till 

att du behöver raka dig. Skägget kan innebära problem när man hanterar din luftväg och 

skägget kan öka risken för infektioner. 

 

Hotell  

Vi kan tyvärr inte ombesörja hotellrum för anhöriga. 

Hotellförslag till anhöriga, var god se: www.akademiska.se  

 

 

http://www.akademiska.se/
http://www.akademiska.se/


 

Datum: 2024-02-04 
ID: DocPlusSTYR196-1351 

 

Sjukresor för resenärer utanför region Uppsala 

Varje region bestämmer vilka resor eller ersättningar du har rätt till. 

Beställ sjukresa vi sjukresor. 

Behöver du hjälp med din sjukresa vänd dig direkt till din inremitterande hjärt/-/lung- 

/medicinmottagning på ditt hemsjukhus.  

 

Sjukresor för resenärer inom region Uppsala 

Du har rätt till gratis resa till och från vården på kallelse. 

Om du är skriven i Uppsala län och ska resa till ett besök i vården eller Folktandvården* inom 

Region Uppsala har du möjlighet att i UL-appen hämta en fri 24-timmars biljett som gäller på 

all UL-trafik inom Uppsala län (UL zon 1, 2 och 3). Observera att biljetten tidigast kan 

hämtas dagen innan besöket och gäller för två personer. Observera att på begäran behöver 

vårdbesöket kunna styrkas i efterhand. Bokat vårdbesök? - UL 

Nu är det ju också möjligt att få en gratisbiljett för hemgång efter akuta besök, drop-in besök 

eller provtagning. 

 

Beställning av sjukresebuss 

Plats på sjukresebussarna beställs via beställningscentralen, tfn 0771-99 90 00, senast dagen 

före avresan, tidigast 14 dagar före planerat besök. Meddela samtidigt om rullstol, rullator, 

barnvagn eller följeslagare följer med. 

Du måste kunna visa upp en kallelse vid påstigning. Om du inte har kallelse så begär en 

sjukreseblankett påskriven/stämpel från vården som bevis på besöket eller visa upp ditt 

vårdkvitto för föraren vid hemfärden. 

 

1177 
Du hittar information och 

tjänster för din hälsa och vård 

på webbplatsen 1177.se. För 

sjukvårdsrådgivning ring 1177, 
öppet dygnet runt.  

 

Kontakt Akademiska 
Akademiska sjukhuset nås via: 

patientkontakt@akademiska.se 

Patientkontakt 018-611 30 33, 

Växel: 018-611 00 00 

www.akademiska.se  

www.akademiska.se 

https://www.ul.se/reseinfo/serviceresor/sjukresor2/Bokat_vardbesok/
mailto:patientkontakt@akademiska.se
http://www.akademiska.se/

